
UCHWAŁA NR 248/XLll/14 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 28 sierpnia 2014 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kowiesy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r. poz. 594, poz. 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz.379, 1072) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kowiesy Nr XXXV/209/13 z dnia 31 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu na 2014 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W tabeli nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2014 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

2) W tabeli nr 3 „Wydatki budżetu gminy na 2014 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3) Tabela nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2014 r." otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4) W tabeli nr 5 „Przychody i rozchody budżetu na 2014 r." dokonuje się zmian, zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 10.157.062,08 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 7.831.028,08 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 2.326.034,00 zł, 

b) wydatki budżetu 10.527.635,08 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 7.581.277,08 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 2.946.358,00 zł. 

§ 3.1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

370.573,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i 

pożyczek. 

2. Przychody budżetu w wysokości 843.194,00 zł, rozchody w wysokości 472.621,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

PRZE\VO. NICZi\CA 
RADY m - ry KOVfIESY 

/?_~ 
Barbara Kowalska 



Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

6630 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
6290 powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
201 O realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

Zmiany dochodów budżetu gminy na 2014 r. 

Zwiększenie dochodów 

266 640,00 0,00 

42 555,00 0,00 

12 288,00 12 288,00 12 288,00 0,00 

609,24 609,24 609,24 

Załącznik nr I 
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr 248/XLll/14 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

266 640,00 

42 555,00 

0,00 

0,00 

266 640,00 

42 555,00 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY~:lj EDWlESY 

. Cc-b/~7 l 1 Bar arcr--.n.owa sRa 



85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

85295 Pozostała działalność 

Zmiany wydatków budżetu gminy na 2014 r. 
Zwiększenie wydatków 

758,00 758,00 758,00 

609,00 609,00 3,00 606,00 

11 530,24 11 530,24 0,24 11 530,00 

Załącznik nr 2 
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr 248/XLll/14 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

0,00 

0,00 

0,00 

PRZEWODNICZĄCA 
RAD~KOWIESY 

, '-. ~ 
Barbara Kowalska 



Zadania inwestycyjne w 2014 r. 

1. 01095 Renowacja zbiornika małej retencji w Michałowicach 136 000,00 132 000,00 

010 
Budowa sieci wodociągowej w Chrzczonowicach ( cz.zachodnia) 

2. 01010 
Paplinku i Lisnej (przygotowanie inwestycji)* 

2 770 000,00 8 000,00 

,,Budowa III etapu drogi gminnej Nr 115 152E Wędrogów-

3. 
Wola Pękoszewska, łączącej drogę krajową Nr 70 z drogą 

l 049 538,00 l 007 000,00 
powiatową Nr 1330E, przebudowa kolidującej sieci kablowej 
telekomunikacyjnej" 

4. 
Przebudowa drogi gminnej w Chrzczonowicach (przygotowanie 

380 000,00 4 000,00 
inwestycji) 

5. Budowa drogi gminnej w Zawadach (wykup gruntu) I 400 000,00 265 770,00 

6. Budowa odwodnienia drogi w Wycince Wolskiej 90 000,00 90 000,00 

7. Zakup ciągnika komunalnego z osprzętem 144 555,00 144 555,00 

8. 
Zakup gruntu w Wędrogowie pod urządzenie drogi (dopłata do 

3 800,00 3 800,00 
zamiany działek) 

9. Budowa altany przed świetlicą w Jeruzalu 11 802,00 11 802,00 

10. 
Wykonanie ogrodzenia terenu za budynkiem OSP wraz z bramą 

9 862,00 9 862,00 
wjazdową w Paplinie 

700 70005 Projekt zagospodarowania i budowa altany przed świetlicą w 
11. 

Starym Wylezinie 
10 078,00 10 078,00 

12. 
Projekt zagospodarowania i wykonanie ogrodzenia wokół placu 

7 494,00 7 494,00 
zabaw w Nowym Wylezinie 

13. 
Nadbudowa i przebudowa budynku strażnicy OSP na potrzeby 

412 520,00 382 000,00 
świetlicy wiejskiej w Turowej Woli 

5 000,00 

8 000,00 

26 299,00 

4 000,00 

265 770,00 

25 244,00 

144 555,00 

3 800,00 

11 802,00 

9 862,00 

10 078,00 

7 494,00 

186 562,00 

Załącznik nr 3 
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy Nr 248/XLll/14 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

127 000,00 Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

846 884,00 133 817,00 Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

64 756,00 Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

195 438,00 Urząd Gminy 

str. I 



2 3 4 

14. 75023 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania do UG 

15. 
„Edukacyjne Wrota Regionu Łódzkiego" - budowa 
zintegrowanego systemu edukacyjnego 

750 Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem i 
75095 dostępem do Internetu w ramach projektu pn.,,Eliminacja 

16. wykluczenia cyfrowego w Gminie Kowiesy" realizowanego w 
ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 
-2013 

17. 754 75495 Zakup sprzętu do ratownictwa technicznego 

18. 80101 Urządzenie placu zabaw przy szkole podstawowej w Kowiesach 

801 
Modernizacja oddziałów przedszkolnych przy szkole 

19. 80195 
podstawowej w gminie Kowiesy 

20. 
Budowa oświetlenia ulicznego w Chojnacie I etap - odcinek od 

900 90015 kościoła do cmentarza 

21. Budowa oświetlenia ulicznego w Wędrogowie 

* Inwestycja realizowana pod warunkiem otrzymania dofinansowania z UE 

5 6 7 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

21 750,00 21 750,00 21 750,00 

362 219,39 362 219,39 

7 941,00 7 941,00 3 941,00 

124 000,00 124 000,00 62 000,00 

108 951,61 108 951,61 ,00 

43 576,00 40 000,00 8 000,00 

23 438,00 21 800,00 8 800,00 

8 9 

4 000,00 

62 000,00 

32 000,00 

13 000,00 

JO Jl 12 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

362 219,39 Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

GZO 

108 951,61 GZO 

Urząd Gminy 

Urząd Gminy 

PRZEWODNICZĄCA 
RAD~ IWWIESY 

,_ CJ 
Barbara Kowalska 

str.2 



1. 

2. 

3. 

1. 

2. 

1. 

Załącznik nr 4 
do Uchwały Rady Gminy Kowiesy nr/14 

z dnia 28 sierpnia 2014 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2014 r. 

Planowane dochody 9 831 848,84 325 213,24 10 157 062,08 
Planowane wydatki 10 489 061,84 38 573,24 1 O 527 635,08 
Deficyt (1-2) -657 213,00 286 640,00 -370 573,00 

Przychody ogółem: 1129 834,00 -286 640,00 843194,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek § 952 869 834,00 -286 640,00 583 194,00 
i kredytów na rynku krajowym 

Wolne środki, o których mowa w art. 
§ 950 260 000,00 0,00 260 000,00 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

Rozchody ogółem: 472 621,00 0,00 472 621,00 

Spłaty otrzymanych krajowych 
§ 992 472 621,00 472 621,00 pożyczek i kredytów 

PRZEWODNICZ.l';CA 
RAD~ry KOWIESY 

~aKowalsha 


